
* 'k
ik *
* *
* :k
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

Návrh smlouvy (obchodní podmínky zadavatele)

Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen ,,OZ") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

KupujIcF
Sídlo:
IČO:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve
smluvních:
Kontaktní osoba ve věcech
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,Kupujícŕ')

a

Prodávající:
sídlo:
1Č·
DIČ:
zapsaný v obch. rejstříku:
zastoupený':
zástupce ve věcech
smluvních:
telefon:
e-mail:
zástupce ve věcech
technických:
telefon:
e-mail:
bankovní ústav:
číslo účtu:'
telefon:
e-mail:
(dále jen ,,Prodávajícř')

Základní škola, Praha 4, Na Chodovci 54
Na Chodovci 2700/54, 141 00 Praha 4-Záběhlice
61384704
Česká spořitelna, a.s.
68740339/0800

věcech
Mgr. Miloslav Ráž, ředitel školy

technických: Mgr. Miloslav Ráž, ředitel školy
skola@zsnachodovci.cz
+420 272 011 880

Hilbert Interiéry s.r.o.
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8
286 61133
CZ 286 61 133
c 211074. Městský soud v Praze
Světlana Hilbertová

Jiří Hilbert
602 714 293
hilbert@hilbert-interiery.cz

Jiří Hilbert
602 714 293
hilbert@hilbert-interiery.cz
FlO Banka Karviná
2700192196/2010

takto:

Článek l.
Úvodní prohlášeni

l Jméno a příjmení osoby a označeni funkce statutárního orgánu

2 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

Strana 1 (celkem 12)



,k 'k *
* *
* k
* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

1. Předmět této smlouvy bude prováděn v souladu s veřejnou zakázkou nazvanou ,,Modernizace
učebny fyziky a jazykové laboratoře". Předmět této smlouvy bude prováděn v rámci projektu
s názvem Modernizace učebny fyziky a jazykové laboratoře (dále jen ,,Projekt"), který je
spolufinancován a realizován prostřednictvím operačního programu Praha - pól růstu ČR pod
registračním číslem projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000526 (dále jen ,,OP Praha - pól
růstu ČR").

2. ProdávajIcí prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:
a) má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyp|ývajÍcÍ,
b) uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právni povinnosti ani jakéhokoliv jeho

závazku vyp|ývajÍcĹho z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či
jiného obdobného orgánu,

c) disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje splnit předmět této smlouvy nejen v souladu s touto smlouvou, ale také
v souladu se zadávací dokumentací (zadávacími podmínkami řízeni) a jeho nabídkou, které
předcházely uzavření této smlouvy. V případě rozporů jednotlivých dokumentů má přednost tato
smlouva.

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka vybaveni a pomůcek učebny fyziky a jazykové laboratoře
ProdávajIcím Kupujícímu včetně dopravy, montáže, komplexnIho vyzkoušení a uvedeni do
provozu, a to dle Přílohy č. 1 kupní smlouvy.

2. Předmět smlouvy je specifikován dokumentací veřejné zakázky a touto smlouvou. Předmět
smlouvy je ProdávajícI povinen provést a předat Kupujícímu v souladu s dokumentaci uvedenou
v Článku l. této smlouvy, přičemž Prodávající prohlašuje, že se s touto dokumentaci řádně
seznámil před uzavřením této smlouvy a že ji má k dispozici. Dodávka vybaveni a pomůcek
učebny fyziky a jazykové laboratoře (dále jen ,,Zboží"), včetně montáže, komplexního vyzkoušeni
a uvedení do provozu je dále pro účely této smlouvy blíže specifikována v příloze č. 1 této
smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, umožnit mu nabýt
vlastnické právo ke zboží a provést a předat v dohodnuté lhůtě v této smlouvě dále uvedené, to
vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých. Kupující se zavazuje od ProdávajÍcÍho níže
uvedené zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu (kupní) cenu, to vše za podmínek dále v této
smlouvě dohodnutých.

4. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude odpovídat platným právním předpisům a technickým
normám a budou splňovat zákonné podmínky pro jejich užívání. Zboží musí být dodáno jako nové
a nepoužité; dodání repasovaného Zboží či jakékoliv demoverze není přípustné. Zboží bude
dodáno bez jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv z duševního vlastnictví
či průmyslových práv).

5. Předmětem této smlouvy je dále povinnost prodávajícího provést nejpozději při dodání Zboží
kvalifikované seznámeni pracovníků KupujÍciho, resp. příslušné odpovědné osoby,
se zacházením se Zbožím, s jeho použivánhm a údržbou, a to v místě předání Zboží.

Strana 2 (celkem 12)



ik * jÁ,
* *
* h
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

6. Nejpozději současně s předáním Zboží je Prodávající povinen KupujÍcímu předat:
a) veškeré doklady ke Zboží s řádně vepsanými údaji nezbytnými k provozováni Zboží, zejména

technické a záruční listy
b) veškeré návody k obsluze v českém jazyce a prohlášenI o shodě v českém jazyce,
c) odpovídajícÍ technickou dokumentaci,
d) příslušné doklady prokazujIcich kvalitu a schválení pro užíváni v České republice,
e) příslušné atesty, certifikáty,

7. ProdávajÍcÍ se dále zavazuje dodržet záruční podmínky uvedené v této smlouvě, a to nejméně po
dobu 36 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží, případně protokolu o
odstraněni vad a nedodělků podepsaných oběma smluvními stranami, a dále provést rovněž
ostatní činnosti, práce a dodávky, jež nejsou v této smlouvě výslovně specifikované, které však
jsou k řádnému naplněni účelu a předmětu této smlouvy nezbytné, a o kterých prodávající
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.

8. prodávající je povinen dodat Zboží v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek vyplývajÍcÍch
z této smlouvy, jakož j příslušných právních předpisů a norem.

Článek Ill.
Doba a místo dodáni

1. Dodání Zboží proběhne v místě předáni na adrese Základní škola, Praha 4, Na Chodovci 54, Na
Chodovci 2700/54, 141 00 Praha 4-Záběhlice.

2. prodávající splní povinnost předat Zboží Kupujícímu včasným dodáním (včetně sjednané
dokumentace uvedené zejména v odst. 6 článku ll této smlouvy) nejpozději do 29. 03. 2019. o
předáni předmětu smlouvy dle článku Il. této smlouvy bude sepsán předávací protokol
(protokol o předání a převzetí Zboží), který smluvní strany pořídí, s tím, že každá ze stran
podepíše a obdrží jedno vyhotoveni. Podpisem protokolu o předáni a převzetí Zboží prodávající
zároveň potvrzuje, že Zboží a veškerá vlastnická práva ke Zboží jsou prosty jakýchkoliv práv a
nároků třetích osob. Nesplní4i prodávající svou povinnost v celém rozsahu, není KupujÍcÍ povinen
Zboží převzít. Převezme-li Kupující přesto Zboží, bude předávací protokol obsahovat soupis
veškerých vad a/nebo nedodělků (a to včetně případných drobných vad a/nebo nedodělků, které
neomezují funkčnost dodaného Zboží, nebo které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebrání
užívání Zboží či způsobilosti Zboží sloužit svému účelu), a to spolu s dohodnutým terminem jejich
odstranění (nedojde-li k takové dohodě či nebude-li termín v předávacím protokolu uveden, musí
být všechny vady a/nebo nedodělky odstraněny ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od
protokolárního převzetí Zboží. Po odstranění vad a nedodělků bude smluvními stranami
podepsán protokol o odstranění vad a nedodělků. K podpisu protokolu o předání a převzetí
Zboží, jakož i protokolu o odstranění vad a nedodělků, jsou oprávněny zástupci ve věcech
technických nebo smluvních uvedeni na straně 1 této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že Kupujici je oprávněn nepřevzít Zboží, které nesplňuje požadavky
vyplývající z této smlouvy. V případě, že KupujÍcÍ nepřevezme Zboží, vyhotoví o tom smluvní
strany písemný zápis, ve kterém uvedou svá stanoviska, přičemž tento zápis jsou oprávněni
podepsat jejich zástupci ve věcech technických nebo smluvních, uvedení na straně 1 této
smlouvy.

Článek lV.

Strana 3 (celkem 12)



* K ,k
Bř *
k *
* *

* * ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačrii program Praha - pól růstu Cr

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

Kupní cena

1. Celková kupní cena za Zboží, včetně všech souvisejících dodávek, výkonů a služeb uvedených
v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

a) 1 922 027 ,- Kč bez daně z přidané hodnoty

b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí částku 403 625,67 ,- KČ

c) 2 325 652,67 ,- KČ včetně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH")

(slovy dva miliony tři sta dvacet pět tisíc šest set padesát dva korun a šedesát sedm haléřů).

2. Celková kupní cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady a zisk
ProdávajÍcÍho nezbytné k řádné a včasné dodávce Zboží, včetně nákladů souvisejÍcÍch (např. s
pojištěním, celními a jinými poplatky, vystaven im všech dokladů v souladu s příslušnou
legislativou), jakož i náklady na provedení ostatních činnosti, prací a dodávek, které jsou
k řádnému naplnění účelu a předmětu této smlouvy nezbytné, a o kterých prodávající vzhledem
ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a nejvýše přípustná, a tak nezávislá na vývoji cen a
kurzových změnách. Lze ji překročit pouze v případě změny zákonné sazby daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,DPH") v průběhu plnění - v takovém případě se k základu daně připočte
aktuální sazba DPH (platná v době vzniku zdanitelného plnění), o čemž není nutno uzavírat
dodatek k této smlouvě, přičemž však platí, že není-li prodávajÍcÍ v době uzavření této smlouvy
plátcem DPH a v průběhu realizace této smlouvy se plátcem DPH stane, není oprávněn účtovat
Kupujíchnu k ceně bez DPH jakoukoliv DPH.

4. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy. Celková kupní cena bude Kupujíchn uhrazena jedinou platbou na
základě daňového dokladu-faktury vystavené Prodávajícím. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit
fakturu až po řádném provedení předmětu této smlouvy, tj. zejména po řádném dodání Zboží.
Přílohou faktury je kopie předávacího protokolu (případně protokolu o odstraněni vad a
nedodělků) podepsaného oběma smluvními stranami. Platba bude Kupujícím provedena
bankovním převodem na účet Prodávajícího uvedený na str. 1 této smlouvy.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručeni Kupujícímu. V pochybnostech se má za to,
že faktura byla doručena třetí kalendářní den po jejím odesláni.

6. Faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. prodávajÍcÍ je povinen doručit Kupujíchnu fakturu ve dvou stejnopisech.
Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:

· označeni Prodávajícího a Kupujícího, adresy jejich sídla, lČ, DIČ
· informaci, zda prodávající je či není plátcem DPH
· číslo smlouvy
· číslo faktury
· den vystavení a den splatnosti faktury. případně den odesláni faktury
· datum uskutečněného zdanitelného plnění
· označení peněžního ústavu a číslo účtu
· samostatnou položku Zboží (oceněná specifikace Zboží bude přílohou faktury).
· fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH a částku DPH, a souhrnnou částku včetně DPH

Strana 4 (celkem 12)



* * *
, , EVROPSKÁ UNIE

' * * Evropské strukturální a invesúčnľ fondy
' ** , J

) Operační program Praha

pól růstu ČR

· razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího
· informaci: výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu Modernizace

učebny fyziky a jazykové laboratoře, který je financován prostřednictvím operačního
programu Praha - pól růstu ČR pod registračním číslem projektu
CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000526.

Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu, případně protokolu o odstranění vad a
nedodělků, podepsaného oběma smluvními stranami, ze kterého musí být patrné, že předmět této
smlouvy byl předán a převzat řádně, tj. bez veškerých vad a nedodělků.

7. V případě, že faktura - daňový doklad - nebude obsahovat náležitosti (včetně přílohy) uvedené v
odstavci 6. tohoto článku této smlouvy, je Kupující oprávněný vrátit ji ProdávajIcímu k doplnění
(opravě). V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 30 denní lhůta splatnosti
začne plynout doručením opravené faktury Kupujíchnu.

Článek V.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti či provedeni Zboží stanovených touto smlouvou
nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá
za vady zjevné, skryté i právní, které má Zboží (případně jeho část) v době jeho předání
Kupujícímu a dále za ty, které se na Zboží vyskytnou v záruční době uvedené v odstavci 3 tohoto
článku. prodávající prohlašuje, že Zboží nemá žádné vady, které by bránily jejich použiti
k obvyklým účelům a ani k účelu uvedenému v článku l. této smlouvy. Kupující je oprávněn
vytknout (reklamovat) vady Zboží (nebo jeho části) u ProdávajÍcÍho bez zbytečného odkladu
(nejpozději do tři týdnů od zjištěni) po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude
uvedeno, jak se projevuji. Vady je možno vytknout prostřednictvím zástupce KupujícÍho ve věcech
smluvních nebo technických, a to u zástupce Prodávajícího ve věcech smluvních nebo
technických nebo prostřednictvím tohoto kontaktu:

Tel: 602 714 293

e-ma/1 hi/bert@hi/beň-interiery.cz
poštovní adresa: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

2. Práva z odpovědnosti za vady (z vadného plnění) se řídí, v případě, že tato smlouva nestanoví
jinak, příslušnými ustanoveními OZ, zejména § 2099 a násl.

3. ProdávajÍcÍ poskytuje ve smyslu § 2113 OZ Kupujicimu záruku za jakost Zboží spočÍvajicí v tom,
že Zboží, jakož i jeho veškeré součásti i příslušenstvÍ budou po záruční dobu způsobilé pro
použití k obvyklým účelům a k účelu uvedenému v článku l. této smlouvy a zachovají si obvyklé
vlastnosti, jakož i vlastnosti stanovené touto smlouvu, přídušnými právními předpisy či normami.
Záruční doba trvá minimálně po dobu 36 měsíců, a počíná běžet okamžikem podpisu
předávacího protokolu (protokolu o předání a převzetí Zboží), případně protokolu o odstranění
vad a nedodělků, podepsaného oběma smluvními stranami. Záruční doba neběží po dobu od
oznámení vady do doby sjednáni nápravy u předmětné vady, případně do doby, kdy Kupující
převzal nebo měl převzít reklamaci dotčené Zboží (přIslušnou část Zboží). Písemnou reklamaci
lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná KupujÍcím
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné vady Zboží (vyjma vad právních) v rámci záruky za jakost
budou řešeny opravou Zboží, jeho příslušné části. Ukáže-li se, že vada Zboží či jeho část je

Strana 5 (celkem 12)



,k * *
* ik
* ik
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

objektivně neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat Kupujícímu bez zbytečného odkladu
bezplatně nové Zboží či jeho část (pro takové nové Zboží platí všechny specifikace a požadavky
dle této smlouvy) a převést vlastnické právo k němu na KupujÍcího. Reklamovaná vada Zboží
musí být odstraněna ve lhůtě odpovídajÍcÍ povaze vady, nejpozději však do 30 dnů od doručení
reklamace vady, nedohodnou-li se strany pro konkrétní případ písemně jinak.

5. Náklady na provedeni a/nebo zajištění veškerých úkonů vyplývajících z poskytnuté záruky za
jakost (zejména náklady na dopravu, náklady na náhradní díly atd.) nese Prodávající, který není
oprávněn účtovat KupujícImu z tohoto titulu jakékoliv platby.

6. Prodávající je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci
neuznává, přičemž nese souvĹsejÍcÍ náklady až do doby, než se prokáže, zdali byla vada
reklamována oprávněně. Prokáže-li se ve sporných případech, že Kupující vadu reklamoval
neoprávněně, tzn., že Prodávajici za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka
za jakost, je KupujÍcÍ povinen uhradit Prodávajícímu veškeré Prodávajíchn účelně vynaložené a
doložené náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady.

7. Prodávající je povinen nastoupit k opravě Zboží či k odstraněni vady nejpozději do 48 hodin od
okamžiku, kdy mu Kupující (případně jeho zástupce ve věcech smluvních nebo technických)
oznámí vadu v době plynutí záruční doby.

Článek VI.
Ostatní ujed náni

1. Vlastnické právo ke Zboží přechází na KupujIciho okamžikem převzetí Zboží Kupujícím.

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na KupujÍcího okamžikem převzetí Zboží Kupujícím.

3. Smluvní strany se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a
neužiji těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy, čímž však není
dotčena povinnost zveřejnění příslušných informaci, tak jak je uvedeno v odstavci 4 tohoto
článku.

4. ProdávajIci souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích části podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména s povinnosti
KupujicIho poskytnout informaci o kupní ceně Zboží, dále název a sídlo Prodávajícího. Dále si je
Prodávající vědom, že tuto kupní smlouvu vC. všech dodatků a příloh je podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru
smluv, nutno uveřejnit v registru smluv, a to včetně kupní ceny, vymezení předmětu smlouvy,
identifikace smluvních stran a data uzavření smlouvy. Prodávající je seznámen se skutečností, že
poskytnutí těchto informaci se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušeni obchodního
tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. Smluvní strany prohlašují, že žádná
část této smlouvy včetně jejích příloh nenaplňuje znaky obchodního tajemství.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na sebe bere nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ustanovení § 1765
odst. 2) OZ.

6. Prodávajici není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez
písemného souhlasu KupujícÍho, ProdávajÍcÍ není oprávněn převést ani žádná jiná svá práva ani

Strana 6 (celkem 12)



* 'k ,k
* *
k *
ik *
* * Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

žádné povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.
Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za Kupujíchn z titulu této smlouvy
vůči jakýmkoliv pohledávkám Kupujíciho za ProdávajícIm.

Článek VIl.
Povinnosti archivace, součinnosti při kontrolách, publicity, pojištění

1. ProdávajÍcÍ je povinen archivovat dokumentaci spojenou s předmětem této smlouvy (zejm. účetní
doklady) od účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2028, včetně umožnění přístupu k ni.

2. prodávajÍcÍ je povinen minimálně do 31. 12. 2028 poskytovat informace a dokumentaci vztahující
se k předmětu této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů [CRR,
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen ,,AO"), Platebního a
certifikačního orgánu (dále jen ,,PCO"), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných
orgánů státní správy] a je povinen informovat KupujÍcího, případně poskytovatele dotace o
skutečnostech majících vliv na plnění předmětu této smlouvy, především je povinen informovat o
jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s plnění předmětu této smlouvy.
prodávající je ve lhůtě v tomto odstavci uvedené rovněž na žádost KupujícIho, poskytovatele
dotace, PCO nebo AO povinen poskytnout veškeré informace o výsledcích a kontrolní protokoly z
těchto kontrol a auditů a zároveň vytvořit podmínky k provedeni kontroly a poskytnout při
provádění kontroly součinnost. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů je ProdávajÍcÍ povinen poskytnout kontrolnIm orgánům a
Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly a obdobně zavázat i své
případné poddodavatele.

3. ProdávajÍcÍ má sjednáno v souvislosti s předmětem této smlouvy pojištění odpovědnosti za škody
způsobené činností Prodávajícího, které pokrývá i odpovědnost za škodu způsobenou na životě,
zdraví a majetku třetích osob, činnosti prováděnou v souvislosti s předmětem této smlouvy nebo
dodávaným Zbožím, u pojišt'ovny Alianz ve výši pojistného plněni 10 mil KČ. ProdávajÍcÍ je
povinen udržovat pojištěni odpovědnosti za škodu specifikované v první větě tohoto odstavce
(pojistnou smlouvu) v platnosti a účinnosti po celou dobu dodání Zboží a dále až do doby uplynutí
záruční doby uvedené v odst, 3. článku V. této smlouvy.

4. prodávající je povinen předložit Kupujícímu doklady o pojištěni specifikovaném v odstavci 3
tohoto článku nejpozději do 14 dní ode dne uzavřeni této smlouvy, případně na výzvu KupujÍcího
kdykoliv (a to do 14 dnů od doručení výzvy).

Článek VIII.
Smluvní pokuty, úroky, náhrada Škody

1. Nesplní-li Prodávající svůj závazek odevzdat (předat) Kupujícímu řádným a včasným dodáním
Zboží, je KupujÍcÍ oprávněn požadovat po prodávajícím a ProdávajÍcÍ je v případě uplatnění
tohoto práva povinen Kupujichnu zaplatit smluvní pokutu, přičemž tato bude ve výši 0,2 %
z celkové kupní ceny za Zboží včetně DPH, uvedené v odstavci 1 článku lV. této smlouvy, a to za
každý započatý kalendářní den prodlení.

Strana 7 (celkem 12)



* * ""T EVROPSKÁ UNIE
ik k

* " Evropské strukturálnI a investiční fondy* ,k , * * ) Operační program Praha
pól růstu ČR

2. V případě, že Zboží bylo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které neomezují funkčnost
dodaného Zboží a nebo které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Zboží a nebo
které nebrání způsobilosti Zboží sloužit svému účelu, a v Protokolu o předání a převzetí Zboží
nebude dohodnut termín jejich odstranění, musí být všechny vady a/nebo nedodělky odstraněny
ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od protokolárního převzetí Zboží. Po dobu stanovené lhůty pro
odstraněni vad a nedodělků KupujÍcÍ není oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu
dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy. V případě, že však takové drobné vady a/nebo nedodělky
ProdávajÍcÍ neodstraní v uvedené lhůtě, je povinen zaplatit Kupujíchnu smluvní pokutu v původní
výši, tj. počítáno ode dne, kdy měl dle této smlouvy Zboží řádně a včas odevzdat (předat) a dodat
KupujIcimu.

3. Nesplň i-li ProdávajÍcÍ v dohodnutém terminu svůj závazek odstranit vady nebo nedodělky Zboží
(s výjimkou případů, na které dopadá odstavec 2 tohoto článku), je Kupující oprávněn požadovat
po ProdávajicIm a Prodávající je v případě uplatnění tohoto práva povinen Kupujícímu zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za Zboží včetně DPH, uvedené v odstavci 1
článku lV. této smlouvy, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do jejich úplného
odstranění. Ustanoveni tohoto odstavce se týká jak vad a nedodělků Zboží, které zde existovaly
při předání Zboží (ale projevily se až později), tak na vady a nedodělky, které vznikly v záruční
době (záruční vady za jakost).

4. V případě, že ProdávajÍcÍ nesplní povinnost uvedenou v odstavci 7 článku V. této smlouvy, je
Kupující oprávněn požadovat po prodávajícIm a Prodávající je v případě uplatněni tohoto práva
povinen KupujicÍmlj zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každých započatých 48 hodin
prodlení.

5. V případě, že prodávající nesplní povinnost uvedenou v odstavci 3, 4 článku VII. této smlouvy, je
Kupující oprávněn požadovat po Prodávajíchn a prodávající je v případě uplatnění tohoto práva
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové kupní ceny Zboží včetně
DPH uvedené v odstavci 1 článku lV, této smlouvy, a to za každý den porušení příslušné smluvní
povinnosti.

6. V případě, že Prodávající poruší povinnost uvedenou v odst. 1 nebo 2 článku VIl. této smlouvy, a
nezjedná-li na výzvu nápravu, je KupujIcí oprávněn požadovat po Prodávajícim a Prodávající je
v případě uplatnění tohoto práva povinen Kupujíchnu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ,
a to za každý zjištěný případ.

7. V případě, že ProdávajÍcÍ změní svého poddodavatele uvedeného v seznamu, předloženého dle
odst. 5 článku X. této smlouvy, bez písemného souhlasu KupujÍcího, je Kupující oprávněn
požadovat po ProdávajIcM a ProdávajicI je v případě uplatnění tohoto práva povinen Kupujicimu
zaplatit smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč, a to za každý zjištěný případ.

8. Nedohoď nou-ii se smluvní strany jinak, je povinen ProdávajÍcÍ smluvní pokuty uvedené v tomto
článku zaplatit Kupujícimu do 15 dnů od doručení výzvy.

9. V případě prodlení KupujÍcího s úhradou kupní ceny dle faktury, oprávněné vystavené po splnění
podmínek uvedených v této smlouvě a doručené Kupujícímu, je prodávajIcí oprávněn účtovat
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši dle vládního nařIzení č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
|ikvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění
pozdějších předpisů, a Kupující je v případě uplatněni tohoto práva úrok z prodlení Prodávajicknu
zaplatit.

Strana 8 (celkem 12)



* * *

* *
-k *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

10. ProdávajÍcÍ je odpovědný Kupujícímu za plněni povinností vyp|ývajÍcÍch z této kupní smlouvy
a za škodu způsobenou mu v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, a to i tehdy, byla-li
škoda v této souvislosti způsobena zástupcem či pracovníkem ProdávajÍcÍho nebo jeho
poddodavatelem. Za škodu způsobenou Prodávajícím Kupujícímu dle této smlouvy se považuji
mimo jiné zkrácení výše finančních prostředků podpory Kupujlchnu na projekt či finanční sankce
uplatněné vůči Kupujícknu poskytovatelem dotace, a to za podmínky, že tato škoda vznikla
v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím Prodávajícího při plněni předmětu
této smlouvy, např. nedodržením termínu dodáni Zboží. V případě vzniku škody definované
v tomto odstavci se zavazuje její výši Prodávající Kupujícímu uhradit.

11. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouvě není dotčeno právo Kupujícího
vůči ProdávajÍcÍmu na náhradu způsobené škody (či její výši), která vznikla v příčinné
souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím prodávajÍcÍho při plnění předmětu této
smlouvy.

Článek IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, z důvodu podstatného porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručení
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, přičemž jednotlivé smluvní závazky plynoucí z této
kupní smlouvy se zrušuji od počátku s výjimkou těch, které se dle OZ nezrušují (např. právo na
náhradu škody, právo na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení). Pro odstoupeni platí
příslušná ustanoveni OZ.

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajÍcÍho s právem Kupujícího odstoupit od této
smlouvy bez jakýchkoli sankcí se považuje zejména:
<· nedodržení sjednaného termínu dodání Zboží o vÍce než 30 kalendářních dnů.

nesplní4i Prodávající povinnost uvedenou v odstavcích 3, 4 článku VIl. této smlouvy.
<° je-li ProdávajÍcÍ opakovaně v prodlení s plněním povinnosti uvedené v odstavci 7 článku V.

této smlouvy.

3. Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je z dotace, vyhrazuje si Kupující právo odstoupit od
smlouvy v případě, že dotace mu nebude poskytnuta nebo její uvdnění bude pozastaveno.
V případě odstoupeni nemá Prodávající nárok na odstupné.

4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany KupujicÍho s právem ProdávajícIho odstoupit od této
smlouvy bez jakýchkoli sankci se považuje zejména:
<° prodlení KupujÍcího s úhradou kupní ceny o vÍce než 30 kalendářních dní.

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, jsou povinny smluvní strany vypořádat své závazky
z této smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Práva z odpovědnosti za vady je oprávněn za Kupujícího uplatňovat (jednat a podepisovat) jeho
zástupce ve věcech smluvních nebo technických, přičemž tento zástupce je oprávněn jednat a
podepisovat za KupujÍcího i v záležitostech týkajících se předávacích protokolů (protokolů o
předání a převzetí Zboží), písemných zápisů o nepřevzetí Zboží či protokolů o odstranění vad a
reklamaci, jak již bylo výše uvedeno. V záležitostech týkajÍcÍch se smluvních pokut a nároků na

Strana g (celkem 12)



* 'k ,k
* iÁr
* ik
* *

X ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

náhradu škody je oprávněn za KupujÍcího jednat a podepisovat pouze jeho zástupce ve věcech
smluvních, nikoliv ve věcech technických.

2. V případě změny zástupce ve věcech technických nebo smluvních je změnou dotčená smluvní
strana povinna tuto změnu písemně oznámit druhé smluvní straně prostřednictvím zástupce ve
věcech technických nebo smluvních, a to do 5 pracovních dnů ode dne, kdy změna nastala; za
písemnou formu se považuje i e-mail s potvrzením přijetí zprávy.

3. Prodávající prohlašuje (v případě, že je plátcem DPH), že:
'S nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy,
<° mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postaveni nenachází,
<° nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
<° úplata za plněni dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
ú úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
<" nebude nespolehlivým plátcem,
<° bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
<° souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečněni zdanitelného plněni nebo k okamžiku poskytnutí

úplaty na plněni, bude o Prodávajícim zveřejněna správcem daně skutečnost, že prodávající
je nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného
plnění příslušnému správci daně,

<° souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plněni nebo k okamžiku poskytnutí
úplaty na plnění, bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu Prodávajícího
určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí KupujícI daň z přidané hodnoty
z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

4. V případě, že je tato smlouva uzavřena na dobu delší než 6 měsíců, předá prodávající
Kupujiclmu po uplynuti této doby nové prohlášení ve znění dle předchozího odstavce.

5. prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu seznam poddodavatelů ve smyslu ustanovení § 105
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tzn., jaká část
plněni veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, o které osoby se jedná (identifikační údaje
dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona). Tento seznam poddodavatelů předloží prodávající nejpozději
při podpisu této smlouvy. Úprava, doplněni či změna seznamu poddodavatelů v průběhu plnění
této smlouvy, jsou možné pouze na základě písemné dohody smluvních stran, tj. včetně
písemného souhlasu KupujícÍho. Pokud však ProdávajÍcÍ prokázal splněni části kvalifikace
pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje
požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Kupující není oprávněn souhlas s
výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.

6. Případná neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanoveni
novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení
původního.

7. Smluvní strany se dohodly, že KupujÍcÍ v zákonné lhůtě odešle tuto smlouvu k řádnému
uveřejněni do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

8. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právem, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ, a to zejména ustanoveními § 2079 a násl. Smluvní strany se dohodly, že
veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit

Strana 10 (celkem 12)



,k * *
* ik
* *
* -k
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

vzájemným jednáním smluvních stran, budou rozhodnuty věcně a místně příslušnými soudy
v České republice, a to dle českého práva a dle příslušných ustanovení zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10. Přílohy smlouvy, které jsou zároveň její nedílnou součástí, jsou následujIcí:

Příloha č. 1 - oceněný popis (specifikace) Zboží

11. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými, očísdovanými dodatky, podepsaným oběma
smluvn ími stranami.

12. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 3 stejnopisy a ProdávajÍcÍ
1 stejnopis.

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasI
s ní, a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastni, vážné a svobodné vůle prosté omylu, a
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne,.%£3-, ZBz4

Za KupujÍcjho:

V Dětmarovicích dne: 22.2.2019

Za prodávajÍcÍho:

iš'mt !nténeíy s.r.cj.
24¶/46. iu ()0 Praha 3 · KMjň
*.61 )33, DiC:

Strana 11 (celkem 12)



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Příloha č. 1 kupní smlouvy - oceněný popis (specifikace) Zboží

Strana 12 (celkem 12)



ZŠ Na Chodovci
POpis použitých, navržených materiálů a kvality výrobku pro niže specifikované učebny, barevnost dle investora. Rozměry jsou orientační!!! Před výrobou nutno zaměřitll!

· veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené na kohky, lamely, tak aby byla zaručená dlouhodobá pevnost a kvalita výrobku.
· Na všech hranách bude ABS 2mm.

· použité tloušťky materiálů, 18mm, 25mm, 28mm.
· Materiál, dřevotřísková deska laminovaná, ŠEDÁ 112 + uni barva ORANŽOVÁ a MODRÁ

· Na všech skříňkách jsou stavitelné nožky 40mm se soklem.
· Úchytky oblouČky kovové, minimálni rozteč 96mm.

· NK panty vyŠŠí třídy a kvality.
· Na všech policích budou použité kovové podpěrky 5/5mm, vrtáni v roztečích 32mm.

· Na šupKcich budou kovové pojezdy kuličkové bez dotahu.
· Kabelové průchodky ve stolech, průměr 60mm, plast.

· Záda skříně, kontejneru a šuplíků bude bílá MDF ti. 3,2 mm.
" Kostry - kovové 30x30x2mm, noha pro vedeni elektroinstalace 80x80x2mm.

Akce: Učebna fyziky

poř.č. Typ Popis ks ks bez DPH ks VČ.DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

Sada obsahuje bezd tátové rozhraní pro připojeni dvou senzorů obsahující integrovaný senzor teploty (nerezová
teplotní i rychlereagujkl sonda jsou součásti dodávky) a senzor napětí, dále senzor PH (O - 14, 0,01 rol|išeni),

Sada senzorů senzor pohybu (0,15 m -8 m, 1mm mzlišení, měří vzdálenost, rychlost, zrychleM), senzor sily (± SON, 0,03 N) a 10,00
senzor llaku (150-1150 hPa, hadičky, spojky, stříkačka, rcdišení 0.001 Hg). Součástí sady je dále metodika pro
učŕtele s popisem reditace mm. 28 žákovských experimentů a 28 intekktivnich úloh na USB. Balenov

1 přehledném úbžném boxu. 30 950 KČ 37 449,50 Kč 309 500,00 Kč 374 495,00 KČ
Kompaktní sonda pro magnetické pok - sonda na špičce senzorů měří intenzitu magnetického pole podél své2 Senzor magnetíckého pole 10,00
osy. 3 800 KČ 4 598,00 Kč 38 000,00 KČ 45 980,00 KČ

3 Senzor napětí a proudu Nezávidě měřeni elektrického napětí a pmjdu jedním senzorem 10,00 6 018 KČ 7 281,78 KČ 60 180,00 KČ 72 817,80 KČ
Snadné použiti díky ručním elektrodám - ideální pro Nziolog|cká vVšetŕenl a pro použřH při tělesné a spMovní4 SenzOr tepu - ruční úchyty 1,00
výchově. 5 406 Kč 6 541,26 kč 5 406,00 kč 6 541,26 kč

5 Senzor vodivosti Měřeni vodivosti ve vodních mocích, 3 měřlci rozsahy: O -1 mS/cm, O -IQ ms/cm, O -100 mS/cm, max, měřici
frekvence 20 Hz, přesnost ± 10% (± 0,1%) bez (s) kalibraci 10,00 6 950 KČ 8 409,50 KČ 69 500,00 KČ 84 095,00 KČ

Senzor pro krevní tlak umožňuje jednoduše měřit sYstolický a diastolický krevní tlak (mmHg} a dále
Senzor krevního tlaku srdečn' frekvenc' (puls v tepech za minutu), senzor krevního tlaku, standardní pažní manžeta, nafukovaci rukáv s 1,00

'g 6 přetlakovým ventikm 6 950 KČ 8 409,50 KČ 6 950,00 KČ 8 409,50 KČ
u.

Spirometr Spirometr měří tok vzduchu, dobu nádechu resp. výdechu a objem plic. Obcmsměrné měření toku vzduchu, 1,00 "
% 7 přesnost S %, max. měřici frekvence max. SO Hz, senzors 90 cm hadici, 2 jednorázové náustky 7 293 KČ 8 824,53 KČ 7 293,00 KČ 8 824,53 KČ

8 Spirometrické náústky, 10 ks set Náhradní náústky ke spirometru set 10ks 3,00 1 612 KČ l 950,52 KČ 4 836,00 KČ 5 851,56 KČ
Q. 9 Dobljed stanice Nabijeci stanice pro bezdrátové rozhranl 2,00 7 293 KČ 8 824,53 KČ 14 586,00 KČ 17 649,06 KČ

Tablet s dokovaci klávesnici, Operační sYstém kompatibilní se systémem používaným na škole, procesor s
výkonem min. 1000 bodů dle www.cpubenchmark.net; vellkost displaye min 10,17 mllšenl min. 1366x768,

Tablet multidotykový (až deset dotyků najednou), kapacítnÍ/ a%vní5tylus, 2x fotoaparát min. 1 Mpix a S Mpix Paměť: 10,00
min. 2 GB, disk min. 32 GB WiFi802.11 n a vyšší; min. Ik USB 3.0 lx USB 2.0; lx kombimvanýaudio jack; lx

10 mikro SO; gyroskop, akcelerometr 5 300 KČ 6 413,00 KČ 53 000,00 KČ 64 130,00 Kč
11 Měřici SW Škôlni licen¢e, software k měřicím senzorům, česká Iokaliuce, tvorba pnotokolů 1,00 12 546 KČ 15 180,66 KČ 12 546,00 KČ 15 180,66 KČ

Akreditovaný kun, délka mín. 5h, absolvování kurzu je důkžitým Krukem k úspěšnému užíváni měřickh systémů

Technické úklady škdnich experimentů ve škole. Zahrnuje ovládáM senzorů a čIdel. Účastnici zlskaji poznatky o možnostech správného apojení měřicích 2,00
systémů do výuky přirodních věd. Pro max neomezený počet učitelů v rámci jedné organizace.

12 1000 KČ 1 210,00 KČ 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ



t

Akreditovaný ku rz, 5h, didaktické základy individudizace ve výuce přirodnlch věd. Struktura její metodické
Metodické základy školních experimentů přípravy, zpracování vlastni metodiky, badatelská forma výuky přirodnich věd - Žákovské experimenty. Pro max 2,00

13 neomezený Počet učŕtelův rámci jedné onganizacc 1 000 KČ 1 210,00 KČ 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ

Š.1600 hl.1800 v.750mm
Pracovní deska ti. 25 mm, korpusy ti. 18 mm.
Na levé straně stolu bude kontejnerš.450mm, specifikace viz. Níže.
pmvá strana stolu, skříňka š.200mm pro elektroinstalaci, interaktívni tabule atd..
Skateboard na koleČkách pro pc jednotku, rozměr dle AV techniky.

Rohový PC stůl kantora Na stole jsou umístěny 3 ks kabelôvýeh průchodek. 1,00
Pod stolem je instalovaný dřevěný tunel pro elektroinstalaci, z Čelní strany budou insralované 4k 230V, lx
plastová průchodka, lx datová zásuvka.
Z čelní strany budou barevné vlysy, š.lSOmm, modrý oranžový.
V pracovní ploše bude instalovaný elektrický vÝsuvný monitor, pod stolem bude instalovaná technická skříňka ve

14 které bude schovaná veškerá instalace, ovládaní bude tlačítkem. V
24 651 Kc 29 827,71 KČ 24 651,00 KČ 29 827,71 KČ

15 Kontejner s centrálním zámkem Š.450 hl.570 v.725mm
Kontejnerscentrálnlm zámkiem, pevnýbez koleček. 1,00 3 851 KČ 4 659,71 KČ 3 851,00 KČ 4 659,71KČ
Pohodlná otočná kancelářská židle, nylonový černý křiž + plst + kolečka + područky, nosnost 120kg

Otočná Židle kantora na koleČkách výrobcem. Látka odolná vůči prodřeni min. 40.000 cyklů. 1,00
16 Barevnost - sed šedý. opěrák modrý. 1 980 KČ 2 395,80 KČ 1 980,00 KČ 2 395,80 KČ

velEkost č.4-6
Žákovská židle stavitelná velikost ČA-6 Kom židle je vyrobená z ocelového plochooválného profitu (38x20)mm, ti. stěny min, 1,5mm. Povrchová úprava 30,00

lakovaná vypalovací barvou RAL (oranžová). Sedák a opěrák, lakovaná překližka buková PodnOi je na plastových
17 ucpávkách. 1 188 KČ 1437,48 KČ 35 640,00 KČ 43 124,40 KČ

Š.870 hl.450 v. 100omm

Skříňka nízká sdveřmi Na dveřích bude barevný vlys, v.150mm, modrý.
2 — Stavřtelné police 3,00

18 Vrchnideska budepřes všechny tři skřiňky, bez spoje, tl.18mm, zadní čelo v.50mm, 4 049 KČ 4 899,29 KČ 12 147,00 KČ 14 697,87 KČ

Š.2480 x v. 1000mm
Texhlni nástěnka v AL rámku NástěnkyvAL profilu s kvalitní barevnou texti|[C plastové rohy s nýtem, podklad hobra ti. min. 12mm 1,00

19 Oranžová. 3 437 Kč 4 158,77 KČ 3 437,00 KČ 4158,77 KČ

Š.1910 xv. 1OOOmm
Textilní nástěnka v M rámku Nástěnky v AL profilu s kvalŕtnl barevnou textilii, plastové rohy s nýtem, podklad hobra ti. min. 12mm. 3,00

20 lx ora nžová, 2jc modrá. 2 647 Kč 3 202,87 KČ 7 941,00 Kč 9 608,61 KČ
Š.850 MS® v.21(K)mm

Skříň poková s dveřmi Na dveřích bude barevný vlys, š.80mm, 2x skříň vlys oranžový, lx vlys modrý. 3,00
21 5- stavitelných polic 5 445 KČ 6 588,45 KČ 16 335,00 KČ 19 765,35 KČ

22 OKšLování skříň j, sada lsada (3 lišty)
tl.18mm L°° 941 KČ 1138,61 KČ 941,00 KČ 1138,61 KČ

hm 6,15 V.I250 hl.4Omm
jde o obklad který slouží proti otěru stěny. Obklad je kmen na svislý rastrz materiálu ti .18-25 mm. Spoje jsou

Obloženi stěny prOti otěru (bm) kotveny na AL profily tvaru ,,T N tjkohčeni po stranách AL profily tvaru mľ N a vrchní část věncovou 1[šteu z 6,15
dřevůtři$kové desky laminované. Mezi plošnýmispoji ObloŽeni je ABS hmna.

23 Obbženije výškově rozděleno na 4 stejné pásy, vrchní pás modrý, oranžcvý, 2x šedý. V
2 100 Kc 2 541,00 KČ 12 915,00 KČ 15 627,15 KČ



N
áb

y
te

k
 u

če
b
n
a 

Fy
zi
k
y

ŠA800 hl.600 v.7SOmm
Vrchní pracovni deska postfQrmineová, minimálni tl.28mm, přední hrana ABS. Přední obllnka desky bude
seříznuta a nahmze ná ABS hra mu tl.2mm. Zádová deska š.S(X)mm, 2x pás v.250mm. Zadní noha stolu bude
vyrobena ze svařeného uzavřeného čtyeKového pmfilu 80x80x2mm pro vedení elektroinstalace ze země do
stolu. Konstrukce stolu bude vyrobena ze svařeného uzavřeného čtvercového profilu 30x30x2 (konstrukce z
důvodu tuhosti nesmí být šroubována, ale musí být svařena), Konstrukce bude nastříkána vypalovací barvoú v
odstínu z RAL vzorkovníku (šedá), Nožky s rektifikacĹ Pod stolem je instalovaný dřevěný tunel pro kabeláž k PVC

žákovský stůl 3-mistný s médii a šuplíkem pro kräbičce. Stůl je kotven do země.
notebook/tablet Pod pmcovni deskou bude 1 šuplík pro uloženi notebooku/tabletu se zámkem, vdfkost dle dodané AV techniky, 6í00

Na pracovni ploše bude osazeno lx cebplastové zamykací pouzdro, musl být vyrobeno z hom%ennlho tvrdého
PVC tl-8mm v RAL 7035, vYkäzujklho dobrou vMěcddnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdos1. Pouzdro musí být
bezespá rově svařeno. Celé pouzdro musí být 100% odolné vodě. Pouzdro musí mít výklopná dvířka se zá mkem na
sjednocenÝ klíč a po otevření musí být fixcjváno proti samovolnému zavřeni. Dvířka mají na delší části integmvaný
kartáček pro dopojeni kabeláže při zavřeni dvířek. Vnítřnivybaveni pouzdra. 2x zásuvka 230V s krVthn v IP 54,
panel AC-DC, jack pro notebook/tablet

24 11405 KČ 13 800,05 KČ 68 430,00 KČ 82 800,30 KČ

5.2400 hl.600 v.750mm
Vrchní pracovni deska postformlngová, minimá lni tl.28mm, přední hrana ABS. Přední oblin ká desky bude
seříznuta a nahrazená ABS hranou tl.2mm. Zádová deska š.500mm, 2x pás v.25Qmm. Zadní noha stolu bude
vyrobena ze svařeného uzavřeného čtvercového profilu 80x80x2mm pro Vedeni elektroinstalace ze země do
stolu. Konstrukce stolu bude vyrobena ze svařéného uzavřeného čtvercového profilu 30X30X2 (konstrukce z
důvodu tuhosti nesmí být šroubována, ale musí být svařena). Konstmkce bude nastřikáha v'ypabvaci barvou v
odstínu z RAL vzorkovnÍku (šedá). Nožky s rektifikacL Pod stolem je instalovaný dřevěný tunel pro kabeláž k PVC

žákQvský stůl 4-mistný s médii a šuplíkem pro krabičce. stůl je kotven do země.
notebook/tablet Pod pracovni deskou bude l šuplík pro uložení nDtebooku/tab|etu se zámkem, velikost dle dodané AV techniky. 3tOO

Na pracovni ploše bude osazeno lx celoplastové zamykací pouzdro, musí být vyrobeno z homogenního tvrdého
Pvctl.8mm v RAL 7035, vykazujicÍho dobrou voděodoinost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Pouzdro musí být
bezespárově svařeno. Celé pouzdro musí být 100% odolné vodě. Pouzdro musí mít výklopná dvířka se zámNm na
sjednocený klič a po otevřéni musí být fixováno proti samovolnému zavřeni. Dvířka maji na delší části inlegrovaný
kartáček pro dopojeni kabeláže při zavřeni dvířek- Vnitřní vybavenÍ pouzdra: 2x zásuvka 230V s krytím vIP 54,
panel AC-DC, Jack pro notebook/tablet.

25 15 503 KČ 18 758,63 KČ 46 509,00 Kč 56 275,89 Kč

5.2400 hl.600 v.850mm
stůl musí být vyrobený z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách, vrchní deska stolu
postfořming ti. Minimálně 28mm, zádová deska šedá tl.18mm.
Sestava z levé strany sestavy - š.65Omm skříňka dímudveřcwá s barevným vlysem oranžovým š.150mm, 2x
stavitelná police
ŠupIIková skřínka š 450mm (Sx šuplík) vrchní čelo oranžové.
2x Š.650mm skříňka dvoudveřová s barevným vlysem oranžovým š.150mm, 2x stavitelná police

Demonstrační stůl s médii Celá sestava je instalovaná na rektifikačních nožkách v.lOOmm kryté soklovou lištOu Plastovou 1,00

Na pracovoí ploše bude osazeno lx celopkstové zamykací pouzdro, musí být vy'cbeno z homogenního tvrdého
pvc tl,8mm v RAL 7035, vykazujícÍho dobrou voděodolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Pouzd ro musí být
bezespárově svařeno. Celé pouzdro musí být 100% odolné vodě. Pouzdro musí mít výklopná dvířka se zámkem na
sjednocený klič a po otevkni musí být fixováno proti samovolnému zavření. Dvířka mají na delší části integrovaný
kartáček prj dopojeni kabeláže při zavřeni dvířek. Vnitřní vybavení pouzdra: 2x zásuvka 230V s krytím v IP 54,
panel AC·DC.

26 22 968 KČ 27 791,28 KČ 22 968,00 KČ 27 791,28 KČ



Použití přÍstroje:
Na přistroj lze připcjřt spotřebčes napájeclm napětím O až 25V DC, nebo O až 25 V AC(nikoliv $otjčasně).
Odebíraný proud nesmí přesáhnout 10 A. K dispozici je pevné napětí 6 V l 5 A DC.

Technická data:
Napájecí napětí . 230 Vac '6/-10%
Frekvence sItě . SO až 60 Hz
výstupní napětí :0 až 25 Vac/ max, 10A

Zdroj střídavého a stejnosměrného napětí 0-25V/10A (galvankkV odděleno) . O až 25 V DC l max. 1QA 1,00

. 6 V l 5 A pevné

výstupní napětf AC a DC nesmí být provozována souCasnětT!
Napěťová stabilita : nestabilizováno
síťová polístka :T l A (internO
Ukazatel napětí ' analogový, třídy 5
Váha :cca
Rozměry (Š x Vx H) ' 260 x 150 x 220mm

27 22 275 KČ 26 952,75 KČ 22 275,00 KČ 26 952,75 KČ

28 Elektroinstalace s dcprav'ou Zhotovŕtel zajistí elektroinstalaci pm kantorský stůl žákovské stoly a interaktivní tabuli. Cena musí bYt maxImálni 1,00
a nemůŽe být navýšena, vecné je celková doprava. 80 685 KČ 97 628,85 KČ 80 685,00 Kč 97 628,85 KC

29 Kotnpletni vynáška a montáž Mstnosti Zhotovitel zajisti kompletnívynášku a odbornou montáž nábytku a jiných profesi v učebně. Cena musí být 1,00 "
maximálnia nemůže být navýšena. 15 345 Kc 18 567,45 KČ 15 345,00 KČ 18 567,45 kč

30 Doprava na celou akci Zhotovitel zajisti dopravu nábytku a montážních pracovníků. Cena musí být maximálnia nemůže být navýšena. ],00 9 405 KČ 11 380,05 KČ 9 405,00 KČ 11 380,05 KČ

31 Kompletní úklid místnosti pro předání díla Zhotovitel zajisti kompletní úklid místnosti pro předáni díla. Cena musí být maxirnálnÍ a nemůže být navýšena 1,00 2 475 KČ 2 994,75 KČ 2 475,00 KČ 2 994,75 KČ

32 Rnzvadeč nástěnný 19" SU rack , UzamykaLetné µřédni dveře v celoskleněném pruvedeni, 1,00 1 717 KČ 2 077,57 KČ 1 717,00 KČ 2 077,57 KČ
>-.X 33 Kabeláž FTP drát catScivka 50Om LSOH 1,00 4 545 KČ 5 499,45 KČ 4 545,00 KČ 5 499,45 KČ

4—

c" 34 Zásuvky RJ45 CatS 12,00
.a 253 KČ 306,13 KČ 3 036,00 Kč 3 673,56 KČqj
·u

24 portovy gigabitový l2 Switch 4- 4x SFP; ACL, ověřová ní 802.1X, zabezpečeni Portů, fikrováni IP, ochrana proti

Switch zahlceni sŕtě, :HCP Snooping, IP Source Guard a ochrana proti DOS jsou zárukou silné $trateeie zabezpečeni
Funke L2/L3/ 4 QqS a IGMP snoopingoptimaIizujivýkon hlasových a videoaplikacl 1,00

O Podpora SNMP, RMON, WEB/CLI/Telnet Log-in
a 35 7 474 KČ 9 043,54 Kč 7474,00 KČ 9 043,54 KČ

36 síťová instalace kompletní sIťová instalace a zprovozněni 1,00 12 120 KČ 14 665,20 KČ 12 120,00 KČ 14 665,20 KČ
celkem: 1 002 619,00 KČ 1 213 168,99 KČ

·tGEh
333

J



ZŠ Na Chodovci
Popis použitých, navržených materiálů a kvality výrobku pro niže specifikované učebny, barevnost dle investora. Rozměry jsou orientační!!! Před výrobou nutno zaměřit!!!

· Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené na kolíky, lamely, tak aby byla zaručená dlouhodobá pevnost a kvalita výrobku.
· Na všech hranách bude ABS 2mm.

· Použité tloušťky materiálů, 18mm, 25mm.
· Materiál, dřevotřísková deska laminovaná, JAVOR 375 + uni barva ORANŽOVÁ a ŽLUTÁ

· Na všech skříňkách jsou stavitelné nožky 4Omm se soklem.
· Žákovské stoly budou mít rektifikační nožky vc hraně.
° Úchytky obloučky kovové, minimálni rozteč 96mm.

· NK panty vyšší třídy a kvality.
· Na všech policích budou použité kovové podpěrky 5/5mm, vrtáni v roztečích 32mm.

· Na ŠuplIcich budou kovové pojezdy ku|ičkové bez dotahu.
· Kabelové průchodky ve stolech, průměr 60mm, plast.

· záda Skříně, kontejneru a šupHků bude bílá MDF ti. 3,2 mm.

Akce: jazyková učebna

poř.č. Typ Popis ks ks bez DPH ks vČ.DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

Počítač typu AIllnOne - velikost obrazovky mŕn.23"; rozlišeni displaye min 1920x1080, Procesor s výkonem

Počŕtač minimálně 4500 bodů vtestech Passmark; Paměť minimálně 4GB RAM typu DDR4, Disk min 256GBtypu SSD 25,00 18 900 KČ 22 869,00 KČ 472 500,00 KČ 571 725,00 KČ
nebo min 1TB ŠATA. WIFI, DVD, Blutooth mín verze 4.0, lx HDMI, lx USB 3.0, Reproduktory, USB klávesni a myš.

1 Operačnŕ sYstém přřpojitelný do dDményŠkdV. Zámka na produkt 5 let krytá výrobcem a ověřiEelná na jeho webu

2 Kancelářský baňk Kancelářský balík obsahuiicÍtejdový editor, tabulkový procé$% program na tvorbů prezentacía emailový klient. 25,00 1 528 KČ 1 848,88 KČ 38 200,00 KČ 46 222,00 KČ
GU
C
.Q
>8 Jazyková učebna pro 24 žáků + kantora - funkce"
= Softwarová část: popis viz příloha č. 1Te¢hnický popisswju
g Software a Hardware pro jazykovou učebnu Fyzické sbženi jazykové učebny: 1,00 111 000 KČ 134 310,00 KČ 111 000,00 KČ 134 310,00 KČ
e jednotliví uživatelé jsou propojeni pomoci LAN kabelu a k němu připojeným žákovským modulům pro
i?7 sluchátkový vstup/výstup. Centrální ovládaní, vedle sďtwaru, zajišťuje učŕtelský modul.
tu 3

Mechanicky odolná sluchátka s elektretovým mikrofonem a dostatečně velkýtni náušnlky pro Izolad žáka, vhodná
Sluchátka pro jazykovou výuku a školní prostředía nastavitelná na velikost hlavy. Ovládáni hksKosti sluchátek na přívodnlm 25,00 808 KČ 977,68 KČ 20 200,00 KČ 24 442,00 KČ

4 kabelu.

5 řnstalace Kompletni odborná ín9alace a zpruvozněni všech periférii 1,00 18 180 KČ 21 997,80 KČ 18 180,00 KČ 21 997,80 KČ

6 škdení Školení pro práci s jazykovou laboratoři, dwustupňové akreditované MŠMT, .
přQ max neomezený počet učitelů v rámci jedné organizace. 2,00 10 000 KČ 12 100,00 Kc 20 000,00 Kč 24 200,00 KČ
Š,1700 hl (sqq v.750mm
Pracovni deska ti. 25 mm, korpusy ti. 18 mm.
Na levé straně stolu bude kontejner š.450mm, specifikace viz. Mlže
Pravá strana stolu, skříňka š.200mm pro elektroinstalaci, interaktivní tabule atd.,.

Stůl pracovni kancelářSký Skateboard na kolečkách pro pc jednothľ rozměr dle AV techniky Lod 5 445 Kč 6 588,45 KČ 5 445,00 KČ 6 588,45 KČ
Na stole jsou umistěnY 2 ks kabelových průchodek
Pod stolem je instalovaný dřevěný tunel pro elektroiňsta|aci, z čelní strany budou instalované 4x 23OV, lx
plastová průchodka, lx datová zásuvka

7 Z čelní strany budou barevné vlysy, š.150mm, oranžový + žlutý.

5.450 h[.570 vj25mm8 Kontejners cenrrálnim zámkem Kontejner s centrálnim zámkem, pevný bez koleček. 1,00 3 851 KČ 4 659,71 KČ 3 851,00 KČ 4 659,71 KČ
. Pohodhíá otočná kancelářská židle, nylonový černý kříž + pÍst + kolečkz " područky, nosnost min. 120m
Otôčnážidle kantora na kolečkách garantovaná výrobcem. Látka odolná vůči prodření min. 40.000 cyklů. 1,00 1 980 KČ 2 395,80 KČ 1 980,00 KČ 2 395,80 KČ

g Barevnost - sed šedý, opěrák oranžový.



N
áb

yt
ek

 j
az

yk
ov

á 
uč

eb
m

a
velikost Č.4-6

Žákovská židle stavitelná velikost Č.4-6 Kostra židle je wwbená z ocelového plochooválného profilu (38x2Q)mm, ti. stěny 1,5mm. Povrchová úprava
lakovaná vypalovací barvou RAL (žlutá) Sedák a opěrák, lakovaná překližka bukOvá. Podnož je na plastových 24,00 1 188 KČ 1 437,48 KČ 28 512,00 KČ 34 499,52 KČ

10 ucpávkách

š.800 hl.450 v.10(X)mm

Skříňka nízká s dveřmi Na dveřích bude barevný vlys, v.150mm, oranžový, žlutý.
2- StaVitelné poke 3,00 3 930 KČ 4 755,30 KČ 11 790,00 KČ 14 265,90 KČ11 Vrchní deska bude přes všechrry tři skříňky, bez spoje, tl.18mm, zadní čelo v.50mm.

Š.2270 x v,1QOOmm
Textilní nástěnka v AL rámku Nástěnkyv AL profilur s kvalitní barevnou textilIl, plastové rohy s nýtem, podklad hobra tí. min. 12mm. 1,00 3 146 KČ 3 806,66 KČ 3 146,00 KČ 3 806,66 KČ

12 Ora íůcjvá.

Š.2420 x v. lOOOmm
Textilní nástěnka v AL rámku Nástěnky v AL profilu s kvalltnl barevnoů textilii, plastové rohy s nýtem, podklad hobra ti. mm. 12mm. 2,00 3 354 KČ 4 058,34 KČ 6 708,00 Kč 8 116,68 KČ

13 Žlutá.

IKS Š.850 hl.280 v.2100mm

Skříň pdicoú s dveřmi 2KS Š.850 hl.500 v.21(jOmm
Na dveřích bude barevný vlys, š.80mm, 2x skříň vlys omnžový, lx vlys žlutý. 3,00 5 445 KČ 6 588,45 KČ 16 335,00 KČ 19 765,35 KČ

14 S - Stavitelných pQtic

15 Qlištován[ skříni, sada 1sada (3 liŠty)
tl.18mm 1.00 941 KČ 1138,61 KČ 941,00 KČ 1138,61KČ

bm.5,09 v.1250 hl,4Omm
jde o obklad, který slouží proti otěru stěny. Obklad je kotven na svislý mstrz materiálu ti 18-25 mm spoje jsou

Obloženi stěny pmu otěru (brň) kotveay na AL profilytvaru ,T ukmčenl po stranách AL profily tvaru ,,L N a vrchní část věncovou lištou 2 5,09 2 100 KČ 2 541,00 KČ 10 689,00 KČ 12 933,69 KČ
dřevotřískové desky laminované. Mezi plošnými spoji Qb|oženi je ABS hrana.

16 Obloženi je výškově rozděleno na 4 stejné pásy, vrchní pás oranžový potom žlutý, 2x javorový.

5.1350 hl.600 v.750mm
Pracovni deska ti. 25 mm, korpusy ti. 18 mm.
Na stole jsou umístěny 2 ks kabebvých průchodek.
Z čelní stRňY budou barevné vlysy, š.150mm oranžový " žlutý, kovový háček na sluchátka, nad háčkem plastová

žákovský stůl 2-mistný průchodka vrtá ná v prostoru dřevěnéhotunelu, průměr díly 32mm, zádová deska vYŠŠí o 50mm. 8,00 2 079 KČ 2 515,59 KČ 16 632,00 KČ 20 124,72 KČ
Pod stolem je instalovaný dřevěný tunel pro elektminstalaci, i čelní sÍra ny budou instalované - 4x 230V, 2x
plastová průchodka, 2k datová zásuvka
Wsuv na klávesnici, černý, kuličkový, deska tl18mm oranžová.

17 StcjĹY jsou šroubovány do sestavy dle plánku, v pěti bodech instalovány' do země.

š. 1450 hl.600 v.75Qmm
Pracovni deska tl 25 mm, korpusy ti. 18 mm
Na stole jsou umístěny 2 ks kabelových průchodek.
Z čelní strany budou barevnévŕYsý, š.150mm oranžcwý + žlutý, kovový háček na sluchátka, nad háčkem plastová

. . průchodka vrtaná v prostotu dřevěného tunelu, průměrdhy 32mm, údová deska VYŠŠÍ o 5Qmm- 2,00 2 079 KČ 2 515,59 Kč 4 158,00 Kč 5 031,18 KČžá kovský stul 2-mistny Pod stolem je instalovaný dřevěný tunel pro eleHtoinstalaci, z čelní strany budou instalované - 4x 230V, 2x

plastová průchodka, 2x datová zásuvka.
výsuv na klávesnici, černý, kuličkový, deska tl.18mm oranžová.
Na stolech bude lx levá a lx pravá noha odskočená ô 10Omm.
Stoly jsou šroubovaný do sestavy dle plánku, v pěti bodech instalovaný do země.

18

5.1780 hl.600 v.750mm
Pracovnideska ti. 25 mm, korpusy ti. 18 mm.
Na stule jsou umistěny 2 ks kabelových průchodek
Z četnistrany budou barevné vlisy, š.15Qmm oranžový + žlutý, kovuvý háček na sluchátka, nad háčkem plastová

žákovský stůl 2-m[stný průchodka vrtaná v prostorů dřevěného tunelu, průměr díry 32mm, zádová deska vyšší o SOmm. 2,00 2 079 KČ 2 515,59 KČ 4 158,00 KČ 5 031,18 KČ
Pód stdem je instalovaný dřevěný tunel prO e|ektroinsta|aci, z čelní strany budou instalovaný · 4x 230V, 2x
plastová průchodka, 2x datová zásuvka.
výsuv na klávesnicí, černý, kuličkový, deska tl.18mm oranžová.
Vrchní deska, lx levá a lx pravá strana stolu bude s rádiusem.
Stoly jsou šroubovány do sestavy dle plánku, v pěti bodech instabvány do země.

19



20 Elektroinstalace s dop,avou Zhotovitel zajistl" elektroinstalaci pro kantorskYstůL žákovské štofy a interaktivni tabuli. Cena musl být maximálni 1,00 73 805 KČ 89 304,05 KČ 73 805,00 KČ 89 304,05 KČa nemůže být navýšena, v ceně je celková doprava.

21 Kompletní vynáška a montáž místnosti Zhotovibel zajistí kompfetnivynášku a odbornou montáž nábytku a jjn%h prďesi v učebně. Cena musí být 1,00 10 395 KČ 12 577,95 KČ 10 395,00 KČ 12 577,95 KČ
maximální a nemůže být navýšena, v ceně je celková doprava.

22 Doprava na celou akci Zhotovitel zajisti dopravu nábytku a mnntážnich pracovníků. Cena musí být maximálnia nemůže být navýšena. 1,00 9 405 KČ 11 380,05 KČ 9 405,00 KČ 11 380,05 KČ

23 Kompletní úklid místnosti pro předánidäa Zhotovitel zajistí kompletní úklid místnosti pm předáni díla. Cena musí být maximálnia nemůže být navýšena. 1,00 1 980 KČ 2 395,80 KČ 1 980,00 KČ 2 395,80 KČ

24 Rezvadeč nástěnný 19" 6U rack, Uzamykatelné přední dvel'e v celoskleněném provedeni, 1,00 1 717 KČ 2 077,57 KČ 1 717,00 KČ 2 077,57 KČ
>·=.Qaj 25 Kabeláž FTPdrátcat6cívka 500m LSOH 1,00 4 545 KČ 5 499,45 KČ 4 545,00 KČ 5 499,45 KČKJ
=

26 Zásuvky RJ45Cat6 14,00 253 KČ 306,13 KČ 3 542,00 KČ 4 285,82 KČ

" 24 portový gigabitový l2 Switch + 4x SFP; ACL, ověřováni 802 lX, zabezpečed portů, Rllrwáni IP, ochrana protim
'e Switch zahlceni sHě, :HCP Snooping, IP Source Guard a ochrana proti DOS jsou zárukou sitné strategie zabezpečeni. 1,QQ 7 474 KČ 9 043,54 KČ 7 474,00 KČ 9 043,54 KČ
'S Funkce L2/L3/ 4 QOS a IGMP Snooping oph'malizujI výkon hlasových a video apllkaci.
O 27 Podpora SNMP, RMON, WEB/CLI/Telnet Log-m
·U7

28 Síťová instalace k>mpktni síťová instalace a zprovozněni 1,00 12 120 KČ 14 665,20 KČ 12 120,00 KČ 14 665,20 KČ

celkem: 919 408,00 KČ 1 112 483,68 Kč

E

5.ĽO,
"Iľa a

t33



Základni škola Na Chodovci

Akce: sumář

poř.č. Popis Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

1 jazyková učebna 919 408,00 KČ 193 075,68 KČ 1112 483,68 KČ
2 Učebna Fyziky 1 002 619 KČ 210 549,99 KČ 1 213 168,99 KČ

celkem: 1 922 027,00 KČ 403 625,67 KČ 2 325 652,67 KČ

\

m


